¶ Noui sp̄ Titii eam esse ingenii tui cōditionē: ut ad uirtutē aspi
rantib̄ uiris nō opibus solū: sed etiā sanguine ipso: si opus foret
benignissime subuenires. Hacq̄ de causa nō mediocre tibi apd̄
oēs nomē cōparasse: nec minorē quoq̄ a diis gratiā constitutā:
q̄ te tot tantisq̄ opibus stipauerūt: ut facile etiā: p̄ter hanc b̄nificen
tiā tuā: possis oib̄ suppetias ferre. ii. **¶** Hinc est q̄ cū iam p̄ mul
tos annos iuri cesareo operā prestē ac nō possim p̄pter librorū
inopiā ad eius apicē puenire: statuerim ad tuā opē cōfugere: sine
qua aut nihil penitus hoc in gymnasio cōsequi potero: aut tādē

inceptā puinciā deserere cogar.iii. ¶ Cū igit̃ tibi bonis uiris & ad uirtutē anhelātib⁹ tā facile sit opē subministrare: quē uelle & posse: cū p̃sertim etiā multos tuę fidei cōmendatos e limo (ut ita dixerim) ad celū usq; sustuleris.iiii. ¶ Tuā p̃inde bñficiā exortā uelim: ut mihi digestū unū dignet̃ elargiri quo inceptū studiū p̃ficere possim: & tibi non mediocrē gloriā adiungere.v. ¶ Qd̃ si feceris ut spero & opto: tātū in me bñficii tui memoriā nulla unquā delebit obliuio: sed tibi potius si debitas gr̃as agre uel referre non potero: sum tamen immortales habiturus. Vale.

¶ Munificum genus. Caput.iii.

m Unificū gen⁹ est illud: quod fit p̃ alicuius certę rei errogatiōe: quę uel in aliq̃ gr̃a elargiēda: uel in aliquo munere cōdonādo: cōstituta est. Huius igit̃ generis species similiter sunt duę. una. s. gratię. altera uero rei.

Munifica.

Gratię.

Rei.

¶ Munifica epl̃a gr̃e est illa: quę ad aliquē amicū scribit̃ p̃ alicui⁹ rei incorporeę errogatiōe: cui⁹ epl̃e talis ē regula. Regula.

¶ Si munificā epl̃am gr̃e ad amicū aliquē scribere uoluerim⁹: uel in doctrina uel cōsilio: seu ī aliquo patrociniō errogādo: illā ī tres p̃tes diuidem⁹. In quarū p̃ma captabim⁹ beniuolentiā ab ea p̃sona ad quā scribim⁹: demonstrantes: q̃ p̃pter amorē & beniuolentiā: qua in eā sumus affecti: deliberauim⁹ talē gr̃am ei cōferre: quę ipse p̃ litteras suas petiuerit: uel qualē nos scimus ipsi esse necessariā. In secūda uero exponemus munus n̄m: qd̃ ipsi amico uolumus errogare: ip̃m q̃to honestius poterim⁹ laudātes: ad hoc ut ipsi gratū sit ut ab ipsa re uideamur beniuolentiā nobis cōstituere. In tertia aut̃ et ultima offeramus eidē amico operā n̄am: in cęteris rebus q̃libētissime accōmodatā: dūmodo possim⁹ eirē gratā facere: declarātes hoc eē amici officiū: ut in rebus oib⁹ debeat alteri amico operā suam p̃bere. Propositio.

¶ Polliceatur Cicero patrociniū suū ualerio: in causā forensi: quam coram iudicibus acturus est.